
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 09:54 1/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace ve zjednodušeném podlimitním
řízení

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Česká republika - Energetický regulační úřad
IČO: 70894451

Sídlo/místo podnikání:

Masarykovo náměstí 91/5
586 01 Jihlava

Kontaktní osoba:

Mgr. Pavel Holas

Specifikace VZ
Název VZ: Zajištění úklidových služeb v Ostravě
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/17/V00052151

Evidenční číslo: 04323/2017-ERU

Dne
detail VZ

Identifikace zadavatele
Mgr. Pavel Holas, Ing. Jana Křížová

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Zajištění úklidových služeb v Ostravě

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Zajištění úklidu včetně dodávky čistících a hygienických
prostředků na dislokovaných pracovištích zadavatele v Ostravě.
Prodloužení lhůty pro podání nabídky dle vysvětelní zadávací
dokumentace č. 1.

https://www.gemin.cz/index.php?id=59766&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 09:54 2/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Položky předmětu VZ

Název Úklid kanceláří

Kód z číselníku NIPEZ 90919200-4 - Úklid kanceláří

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 90919200-4 - Úklid kanceláří

Popis Úklid kancelářských a souvisejících prostor

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Název Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

Kód z číselníku NIPEZ 33760000-5 - Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 33760000-5 - Toaletní papír, kapesníky, ruční utěrky a ubrousky

Popis Dodávka spotřebního materiálu spojená s úklidem prostor

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Název Čistící prostředky

Kód z číselníku NIPEZ 39830000-9 - Prostředky pro osobní péči, čisticí prostředky a
jiné drogistické zboží

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 39830000-9 - Čistící prostředky

Popis Dodávka spotřebního materiálu spojená s úklidem prostor

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Dělení na části



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 09:54 3/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Ne

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ Zjednodušené podlimitní řízení

Doba a místo plnění

Obec Ostrava-Třebovice
Ulice Provozní
Číslo popisné 5491
Číslo orientační 1
PSČ 72200
Stát Česká republika

Další místa plnění

Obec Ostrava
Ulice Odboje
Číslo popisné 1941
Číslo orientační 1
PSČ 702 00
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 09:54 4/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Čestné prohlášení v rozsahu Přílohy č. 1 Výzvy.

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí kopie

Další specifikace Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí kopie

Další specifikace Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky.

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

kopie dokladů a čestné prohlášení v rozsahu Přílohy č. 2 Výzvy.

Technická kvalifikace dle § 79 ZVZZ

Název kvalifikačního předpokladů Seznam významných služeb - obdobných jako je předmět
veřejné zakázky, poskytnutých za poslední 3 roky před
zahájením zadávacího řízení.

Rozsah požadovaných informací a dokladů Seznam významných služeb včetně uvedení ceny a doby jejich
poskytnutí (min. "MM.RRRR až MM.RRRR") a identifikace
objednatele.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Seznam významných služeb formou čestného prohlášení v
rozsahu Přílohy č. 3 Výzvy.

Minimální úroveň kvalifikace Minimálně 2 významné služby na poskytnutí úklidových služeb
včetně souvisejících dodávek čistících a hygienických potřeb,
obě poskytované nepřetržitě po dobu minimálně 12 měsíců
(365 dnů), každá s minimální fakturovanou cenou 200 000 Kč
bez DPH za 12 měsíců (365 dnů).

Název kvalifikačního předpokladů Opatření dodavatele k zajištění kvality poskytovaných služeb.

Rozsah požadovaných informací a dokladů Dodavatel doloží doklad o zavedení systému managementu
kvality.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Kopie certifikátu vydaného akreditovanou osobou.

Minimální úroveň kvalifikace Doklad o zavedení systému managementu kvality řady ISO
9001, aktuálně platný a potvrzený certifikátem.

Pravost dokladů
Účastník zadávacího řízení, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 124 ZZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 124 ZZVZ.

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 09:54 5/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o poskytování úklidových služeb

Způsob a doba podání nabídky

29.05.2017 11:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Nabídka podaná dříve je nabídkou vítěznou.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 09:54 6/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ano

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ano
Nabídky jsou šifrovány e-tržištěm automaticky za použití zadavatelem stanoveného certifikátu veřejného klíče.

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.
Součástí nabídky musí být
a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu,
b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Nabídka bude zpracována v rozsahu předmětu veřejné zakázky
dle této Výzvy k podání nabídky a upřesněné návrhem smlouvy
(Příloha č. 4 Výzvy). Součástí nabídky musí být doklady
zpracované a předložené účastníkem zadávacího řízení v
rozsahu Příloh č. 1 až 5. Doklady k identifikačním údajům všech
osob, které jsou skutečným majitelem dodavatele podle zákona
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti
a financování terorismu, budou zadavateli předloženy v souladu
s § 104 odst. 2 ZZVZ vybraným dodavatelem jako podmínka
pro uzavření smlouvy.

Další specifikace VZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 09:54 7/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ano

Datum a čas 15.05.2017 10:00:00

Obec Ostrava-Třebovice
Ulice Provozní
Číslo popisné 5491
Číslo orientační 1
PSČ 72200
Stát Česká republika
Bližší specifikace 10:00 hod - objekt Provozní 5491/1, 11:15 hod - objekt Odboje

1941/1

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 29.05.2017 11:15:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ano

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o
vyloučení účastníka zadávacího řízení se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ano
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení o výběru dodavatele se považuje za
doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
Přístup k zadávací dokumentaci: https://www.gemin.cz/profil/energeticky-regulacni-urad

Jméno a příjmení Pavel Holas v.r.

Doručení

Datum 25.05.2017 08:19:16

Přílohy

Název Soubor Velikost
Příloha č. 4 - návrh smlouvy Priloha c. 4_navrh smlouvy uklid Ostrava(2).docx 68,16 KB
Příloha č. 1 - ČP § 74 ZZVZ Priloha c. 1_Cestne prohlaseni § 74(1).docx 18,71 KB
Příloha č. 2 - ČP § 77 ZZVZ Priloha c. 2_Cestne prohlaseni § 77(1).docx 17,24 KB
Příloha č. 3 - ČP Seznam význ služeb Priloha c. 3_Seznam vyznamnych sluzeb(1).docx 31,45 KB
Příloha č. 5 - Nabídkový list Priloha c. 5_Nabidkovy list(1).docx 17,44 KB

Verze formuláře

https://www.gemin.cz/index.php?id=717492&version=774880&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717492&version=774880&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717484&version=774881&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717484&version=774881&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717485&version=774882&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717485&version=774882&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717486&version=774883&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717486&version=774883&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717493&version=774884&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=717493&version=774884&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

02.06.2024 09:54 8/8 Výzva k podání nabídky včetně zadávací...

# Vloženo Poslední změna
2 25.05.2017 08:12 Pavel Holas 25.05.2017 08:12 Pavel Holas právě zobrazena
1 25.05.2017 08:06 Pavel Holas 25.05.2017 08:12 Pavel Holas


